
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej dla miejscowości Huwniki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Fredropol

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900430

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Fredropol 15

1.4.2.) Miejscowość: Fredropol

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-734

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@fredropol.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fredropol.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00125163

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00117364

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
a) nie podlegają wykluczeniu,
b) spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
7.2 Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, wykonawcę, na
podstawie:
- art. 108 ust. 1 ustawy Pzp;
- art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835).
7.3 Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 
7.4 Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 

A)
Wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał co najmniej 2 dokumentacje projektowe na budowę, przebudowę lub rozbudowę sieci wodociągowej lub
kanalizacyjnej o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto każda.
W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę niniejszego warunku udziału w postępowaniu Zamawiający dopuszcza
również wykonanie jednej dokumentacji projektowej na budowę, wodociągu i jednej dokumentacji projektowej na budowę
kanalizacji o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto każda lub wykonanie jednej dokumentacji projektowej na budowę
wodociągu i kanalizacji o łącznej wartości co najmniej 250 000 zł brutto.
Kwalifikacja nastąpi na podstawie Załącznika Nr 8 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00125163/01 z dnia 2025-02-28

2025-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



B)
Ponadto, na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej
Wykonawca musi wykazać, iż dysponuje lub przy realizacji zamówienia będzie dysponował osobą (Projektantem), którą
skieruje do realizacji zadania będącego przedmiotem niniejszego postępowania, posiadającą kwalifikacje zawodowe,
uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do realizacji zamówienia, tj.:
• co najmniej jedna osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności w zakresie instalacji i sieci
wentylacyjnych, instalacji i sieci cieplnych, instalacji i sieci gazowych oraz instalacji i sieci kanalizacyjnych, a także
wodociągowych bez ograniczeń oraz doświadczenie przy wykonaniu minimum jednej dokumentacji projektowej na budowę
sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej. Kwalifikacja nastąpi na podstawie Załącznika Nr 10 do SWZ.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
a) nie podlegają wykluczeniu,
b) spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
7.2 Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, wykonawcę, na
podstawie:
- art. 108 ust. 1 ustawy Pzp;
- art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835).
7.3 Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 
7.4 Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 

A)
Wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał co najmniej 2 dokumentacje projektowe na budowę, przebudowę lub rozbudowę sieci wodociągowej lub
kanalizacyjnej o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto każda.
W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę niniejszego warunku udziału w postępowaniu Zamawiający dopuszcza
również wykonanie jednej dokumentacji projektowej na budowę, wodociągu i jednej dokumentacji projektowej na budowę
kanalizacji o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto każda lub wykonanie jednej dokumentacji projektowej na budowę
wodociągu i kanalizacji o łącznej wartości co najmniej 250 000 zł brutto.
Kwalifikacja nastąpi na podstawie Załącznika Nr 8 do SWZ.

B)
Ponadto, na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej
Wykonawca musi wykazać, iż dysponuje lub przy realizacji zamówienia będzie dysponował osobą (Projektantem), którą
skieruje do realizacji zadania będącego przedmiotem niniejszego postępowania, posiadającą kwalifikacje zawodowe,
uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do realizacji zamówienia, tj.:
• co najmniej jedna osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności w zakresie instalacji i sieci
wentylacyjnych, instalacji i sieci cieplnych, instalacji i sieci gazowych oraz instalacji i sieci kanalizacyjnych, a także
wodociągowych bez ograniczeń oraz doświadczenie przy wykonaniu minimum jednej dokumentacji projektowej na budowę
sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej. Kwalifikacja nastąpi na podstawie Załącznika Nr 10 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Podmiotowe środki dowodowe potwierdzające spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
1 Wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane,
określonych w pkt. 7.4 A) SWZ, wg. podanego wzoru „Doświadczenie w zakresie wykonawstwa” stanowiącego Załącznik Nr
8 do SWZ
2 Dowody określające, czy usługi, o których mowa w Załączniku nr 8 „Doświadczenie w zakresie wykonawstwa” do SWZ
zostały wykonane należycie.
UWAGA: Dowodami jw., zgodnie z § 9 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia
2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać
zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 r., poz. 2415) są:
a) referencje bądź
b) inne dokumenty sporządzone przez podmiot na rzecz którego usługi zostały wykonane
c) inne odpowiednie dokumenty, jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać dokumentów,
o których mowa pod lit. a i b.
3 Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami wg podanego
wzoru „Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia” stanowiącego Załącznik Nr 10 do SWZ,
wskazanych zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt 7.4 B) SWZ.
4 W przypadku przedstawienia przez Wykonawców oświadczeń lub dokumentów, 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00125163/01 z dnia 2025-02-28

2025-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w których jakiekolwiek kwoty podane zostały w walutach obcych, Zamawiający przeliczy te kwoty na PLN według średniego
kursu Narodowego Banku Polskiego obowiązującego w dniu przekazania ogłoszenia o zamówieniu do Biuletynu Zamówień
Publicznych.

Po zmianie: 
Podmiotowe środki dowodowe potwierdzające spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
1 Wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane,
określonych w pkt. 7.4 A) SWZ, wg. podanego wzoru „Doświadczenie w zakresie wykonawstwa” stanowiącego Załącznik Nr
8 do SWZ
2 Dowody określające, czy usługi, o których mowa w Załączniku nr 8 „Doświadczenie w zakresie wykonawstwa” do SWZ
zostały wykonane należycie.
UWAGA: Dowodami jw., zgodnie z § 9 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia
2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać
zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 r., poz. 2415) są:
a) referencje bądź
b) inne dokumenty sporządzone przez podmiot na rzecz którego usługi zostały wykonane
c) inne odpowiednie dokumenty, jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać dokumentów,
o których mowa pod lit. a i b.
3 Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami wg podanego
wzoru „Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia” stanowiącego Załącznik Nr 10 do SWZ,
wskazanych zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt 7.4 B) SWZ.
4 W przypadku przedstawienia przez Wykonawców oświadczeń lub dokumentów, 
w których jakiekolwiek kwoty podane zostały w walutach obcych, Zamawiający przeliczy te kwoty na PLN według średniego
kursu Narodowego Banku Polskiego obowiązującego w dniu przekazania ogłoszenia o zamówieniu do Biuletynu Zamówień
Publicznych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-04 10:00

Po zmianie: 
2025-03-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-04 10:05

Po zmianie: 
2025-03-07 10:05

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00125163/01 z dnia 2025-02-28

2025-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej dla miejscowości Huwniki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Fredropol
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900430
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Fredropol 15
	1.4.2.) Miejscowość: Fredropol
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-734
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@fredropol.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fredropol.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00125163
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00117364
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



